
 

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO TŘEBÍČ 

KULTURNÍ PŘEHLED – BŘEZEN 2025 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Úterý 11. 3. 2025 v 18.45 – Expozice Franta Národní dům Třebíč 
HUDEBNÍ MINIATURY 
Jana Matějů – zpěv, Karolína Coufalová – klavír  
Program: Antonín Dvořák a spol. – Géniové romantismu 
Vstupné: 50 Kč  
Vstupenky zakoupíte přímo na místě 
 
Čtvrtek 13. 3. 2025 v 19.00 – Národní dům Třebíč 
I. PŘEDSTAVENÍ FESTIVALU DIVADLA 2-3-4 HERCŮ 
AGENTURA MICHAL JANČAŘÍK PLZEŇ 
ENIGMATICKÉ VARIACE 
Hrají: Martin Stránský, Jan Maléř. Režie: Jan Burian 
Detektivní komedie odhaluje tajemství mezi dvěma muži a nepřítomnou ženou 
většinou s humorem. Někdy ale je puškou v ruce... Spád nevšedního dialogu 
napíná, mrazí i baví a navíc překvapuje… 
Vstupné: 410/430/450 Kč / Vstupenky v prodeji od 26. 2.  
 
Neděle 16. 3. 2025 od 13.00 / Zadní synagoga Třebíč 
PURIM 
Oslava nejveselejšího židovského svátku. 
Podrobný program na www.mkstrebic.cz 
 
Pondělí 17. 3. 2025 v 19.00 – Národní dům Třebíč 
II. představení Festivalu divadla 2-3-4 herců 
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR PRAHA 
VINCENC 
Hrají: Jitka Nerudová, Jan Zadražil, Eva Elsnerová, Petr Halíček 
Režie: Pavel Lagner 
Současná úspěšná britská komedie. Velkoměstští intelektuálové Emily a Oliver se 
přestěhují z Londýna do levnějšího domu na sever Anglie, aby měli blíž ke 
„skutečným lidem“. 
Vstupné: 410/430/450 Kč / Vstupenky v prodeji od 26. 2.  
 
Úterý 18. 3. 2025 v 19.00 – Národní dům Třebíč (stolová úprava) 
ELISABETH LOHNINGER BAND – QUEEN GOES JAZZ 
Elisabeth Lohninger (AUS/USA) – zpěv, Walter Phishbacher (AUS/USA) – 
klávesy, Martin Zsiboras (HUN) – baskytara, Paul Jakob Brüllmann (DE) – bicí 
Jazzové úpravy písní světoznámé kapely Queen. 
Vstupné: 180 Kč / Předprodej od 18. 2.  
 
 



 

Čtvrtek 20. 3. 2025 v 19.00 – Národní dům Třebíč 
III. představení Festivalu divadla 2-3-4 herců 
DIVADLO UNGELT PRAHA 
NADECHNOUT SE ŽIVOTA 
Hrají: Tereza Brodská, Jitka Smutná. Režie: Pavel Ondruch 
Manželka a milenka. Nastal čas osvobodit se od muže, který je opustil. 
Psychologická hra slavného britského dramatika. 
Vstupné: 410/430/450 Kč / Vstupenky v prodeji od 26. 2.  
 
Neděle 23. 3. 2025 v 19.00 – Národní dům Třebíč 
IV. představení Festivalu divadla 2-3-4 herců 
DIVADLO V ŘEZNICKÉ PRAHA 
FALEŠNÁ NOTA 
Hrají: Pavel Rímský, Martin Finger. Režie: Radim Špaček 
Silný příběh, krutý souboj mezi slavným dirigentem a návštěvníkem. Psychický 
kolaps člověka, který musí nejprve zachránit svou pověst, pak zachránit svou 
kůži, hrát hru, kterou ho jeho agresor nutí hrát. Ale kdo je opravdu agresor? 
Vstupné: 410/430/450 Kč / Vstupenky v prodeji od 26. 2.  
 
Pondělí 24. 3. 2025 v 19.00 – Divadlo Pasáž Třebíč 
NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 27. 11. 2024 / ZAKOUPENÉ VSTUPENKY JSOU V PLATNOSTI 

EVA URBANOVÁ & BAROCK 
Operní diva Eva Urbanová vystoupí v projektu Druhá tvář s kapelou Barock. 
Koncert bude nabitý rockovými a popovými hity kapel Queen, Nightwish, Nazareth, 
Scorpions či pěveckých legend Andrei Bocceliho, II divo a mnoho dalších. 
VYPRODÁNO 
 
Sobota 29. 3. a neděle 30. 3. 2025 – Národní dům Třebíč 
TŘEBÍČSKÉ LOUTKÁŘSKÉ JARO 
57. ročník přehlídky amatérských loutkářských souborů. 
Více informací na www.mkstrebic.cz  
 
Neděle 30. 3. 2025 v 19.00 – Divadlo Pasáž Třebíč 
VLASTA REDL 50 
Velký koncert velkého muzikanta! Vlasta Redl slaví 50 let na hudební scéně! 
Vlasta se svou kapelou plnou skvělých muzikantů zahraje celý průřez svoji 
bohatou tvorbou, nebudou samozřejmě chybět nejnosnější skladby z ranného AG 
Fleku a největší hity tohoto výjimečného muzikanta. 
Vstupné: 550/590 Kč / Vstupenky již v prodeji 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Předprodej: Národní dům (pokladna), Karlovo nám. 58/47, 674 01 Třebíč – 
tel.: 568 610 013 a online na www.mkstrebic.cz/e-vstupenky.  

 

 

http://www.mkstrebic.cz/
http://www.mkstrebic.cz/e-vstupenky

